
Google Pixel 8a 用ガラスフィルム 一部製品の不具合および回収につきまして 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
 
この度、Google Pixel 8a 用ガラスフィルムの一部製品におきまして、端末とガラスフィル
ムの間に浮きが発生するおそれがあることが判明いたしました。 
お買い求めいただきましたお客様には、ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上
げます。 
 
■ 該当製品 
SG4192PXL8A 4988075718951  Google Pixel 8a ｶﾞﾗｽﾌｨﾙﾑ 全画面保護 角割れしない
3D ｿﾌﾄﾌﾚｰﾑ 高光沢 
SE4193PXL8A 4988075718968  Google Pixel 8a ｶﾞﾗｽﾌｨﾙﾑ 全画面保護 角割れしない
3D ｿﾌﾄﾌﾚｰﾑ ﾌﾞﾙｰﾗｲﾄｶｯﾄ 高光沢 
SG4203P8A 4988075719064  Google Pixel 8a ｶﾞﾗｽﾌｨﾙﾑ 全画面保護 角割れしない
3D ｿﾌﾄﾌﾚｰﾑ 高光沢 
SE4204P8A 4988075719071  Google Pixel 8a ｶﾞﾗｽﾌｨﾙﾑ 全画面保護 角割れしない
3D ｿﾌﾄﾌﾚｰﾑ ﾌﾞﾙｰﾗｲﾄｶｯﾄ 高光沢 
 
つきましては製品回収のうえ、正常品と交換をさせていただきます。 
誠にお手数をおかけいたしますが、不具合品を同封のうえ、返送先の住所、氏名、電話番号
を記載いただき、下記の宛先まで着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。 
 
■ 送付先 
460-0001 
愛知県名古屋市中区三の丸 1-13-1 
株式会社テレホンリース 4 階 
Google Pixel 8a ガラス交換係 
 
■ お問い合わせ先 
株式会社テレホンリース 
TEL：052-201-1110 
Mail：info2@rastabanana.com 
 
お客様には大変なご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 


